7452169051
КПП:    745201001

Счет №9759318 от 06.05.2025

Заказчик: ООО "МОЛЬ-СОФТ" Телефон: 7 999 8399361

Наименование Сумма

Пополнение хостингового счёта аккаунта molsoft (договор номер 2250448) 6800.00

В том числе НДС (20%) 1133.33

Всего к оплате: шесть тысяч восемьсот рублей 6800.00

Оплатить не позднее трёх банковских дней с момента выставления счета

Генеральный директор

Главный бухгалтер

Клюков А.Е.

Сивкова О.А.

Внимание! В платежных поручениях на оплату в графе "Назначение платежа" ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать логин 
аккаунта, присвоенный ООО Бегет, в противном случае ООО Бегет не несет никакой ответственности за